


- 1 -

广州南沙 2018NJY-7 地块项目燃气工程

招标公告

根据穗南开审批项目[2018]12 号文批准， 广州市瑞湾房地产开发有限公司现对广

州南沙 2018NJY-7 地块项目燃气工程进行施工公开招标，选定承包人。

一、工程名称：广州南沙 2018NJY-7 地块项目燃气工程

二、招标单位：广州市瑞湾房地产开发有限公司

联系人：何工 联系电话：020-85951887

招标代理机构：广东粤能工程管理有限公司

联系人：程工 联系电话：18138787585

招标监督机构：广州市瑞湾房地产开发有限公司

投诉电话：020-39060330

三、建设地点：广州市南沙区万顷沙镇昔仓路以南、万泰路以东、十四涌以北

四、项目概况：本项目住宅楼 18 幢（高度约 27.45m~103.45m，层数 7~30 层），公

共配套商业及幼儿园等。本项目占地面积为 64,147 m2，建筑面积约 276,825 m2，计容

面积约 179,447 m2，建筑密度≤30%，绿地率≥30％。由室外市政燃气管网引管至本项

目内。供气管网采用枝状管网和环状管网结合布置，设计压力 5kPa（低压），运行压力

为 1.5～3kPa，输送介质为天然气（12T）。

五、标段划分及各标段招标内容、规模和最高投标限价：

1、本工程划分为 1个标段。

2、各标段招标内容、规模、最高投标限价及评标办法：

（1）招标内容、规模：按发包人提供的施工图纸规定内容、工程量清单及合同条

款约定范围为准主要为：整个项目的燃气工程，包括庭院和户内燃气管道的施工等，具

体内容包括从市政燃气接入，施工至用气设备（灶具、燃气热水器）前的旋塞阀或阀门

处（含旋塞阀或阀门的供应及安装）；办理道路开挖申请手续，包道路开挖及恢复工作

及支付所产生的费用；办理与市政燃气管道接驳申请手续，包与市政燃气管道接驳及支

付所产生的费用；办理符合项目所在地燃气管理公司及相关政府部门管道点火的有关手

续，并完成通气点火工作；办理符合项目所在地燃气管理公司及相关政府部门对验收要

求的手续及竣工验收资料。具体以施工图纸内容及合同要求为准。

（2）最高投标限价为：3688478.22 元。

（3）评标办法：采用综合评分法，具体见招标文件。



- 2 -

六、资金来源：企业自筹资金。

七、发布招标公告、投标登记、递交投标文件及开标时间、地点：

1、发布招标公告日期（含本日）：从 2023 年 6 月 6 日至 2023 年 6 月 12 日。

注：招标公告发布时间不得少于 5日。

2、投标登记及购买招标文件时间、地点：

（1）登记开始日期（含本日）：2023 年 6 月 6 日，登记截止日期（含本日）：2023

年 6 月 12 日；登记时间：上午：10：00-12：00，下午：14：00-16：00 (注：节假日

除外)。

（2）登记地点：本次招标采用电子投标登记方式，投标单位将投标登记资料盖章

后彩色扫描发至邮箱：2807219693@qq.com，并联系招标代理机构联系人办理投标登记，

电话：18138787585，联系人：程工，招标文件及相关资料采用电子邮件发送。

（3）投标人应凭以下资料登记：

①法定代表人证明书原件（附件一）、法定代表人授权委托证明书原件（非法定代

表人参加时提供，附件一）、本人身份证复印件；

②投标登记申请表原件（附件二）；

注：登记时间自招标公告发布之日起不得少于 5日。

如登记参加投标的申请人数量过少不足以形成充分竞争时，招标人在确认正式投标

人之前，可以发出补充公告，适当延长登记时间。

3、递交投标文件时间：起始时间 2023 年 6 月 26 日 9 时 00 分，截止时间 2023 年

6 月 26 日 9 时 30 分；地点： 广州市瑞湾房地产开发有限公司（地址：广州市南沙区

横沥镇灵山岛尖明珠开发大厦 A座 7楼招标会议室）。

4、开标时间：2023 年 6 月 26 日 9 时 30 分；地点：广州市南沙区横沥镇灵山岛尖

明珠开发大厦 A座 7楼招标会议室）。

5、投标截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意招标答疑中的相关信息。

八、资格审查方式：本工程采用资格后审方式，实行纸质化资格审查。

九、投标人合格条件：

1、投标文件中有法定代表人证明书，如投标文件为委托代理人签署应同时附上法

定代表人证明书和法定代表人授权书。

2、投标人均持有建设行政主管部门颁发的企业资质证书及安全生产许可证。

3、投标人应具备以下资质：

（1）、投标人具有承接本工程所需的石油化工工程施工总承包叁级（或以上）资质，



- 3 -

或市政公用工程施工总承包贰级（或以上）资质。

（2）、投标人具有压力管道安装许可证 GB1 级。

（3）、拟担任本工程项目负责人的人员为：石油化工专业或市政公用工程专业贰级

（或以上）级别的注册建造师。

4、项目负责人持有在有效期内的安全生产考核合格证书（B类）或建筑施工企业项

目负责人安全生产考核合格证书。专职安全员须具有安全生产考核合格证（C 类）或建

筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书（C类或综合类 C3）。项目负

责人和安全员不为同一人。

5、投标人拟担任本工程技术负责人的资格要求为：石油化工相关专业工程师（或

以上）职称或市政公用工程相关专业高级工程师（或以上）职称。

6、投标人已按规定的格式和内容签署盖章的投标人声明。

7、关于联合体投标：本项目不接受联合体投标。

注：（1）项目负责人在任职期间不得担任专职安全员，项目专职安全员在任职期

间也不得担任项目负责人。

（2）资格审查内容取自投标人递交的纸质投标文件。

未在招标公告第九条单列的资审合格条件，不作为资审不合格的依据。

十、招标公告发布之日起计算编制投标文件时间，编制投标文件的时间不得少于 20

天。

如招标人需发布补充公告的，以最后发布的补充公告的时间起计算编制投标文件时

间，并需在招标答疑中明确说明。

十一、中标结果将在南沙开发建设集团网站（网址：http://www.nsdcg.com/）、

广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）公示，公开接受投标人的监督。

十二、满足资格审查合格条件的投标人不足 3 名或经评审有效的投标单位不足

3 名时为招标失败。招标人分析招标失败原因，修正招标方案，重新组织招标。

十三、本工程根据国家和省有关计价规范设置最高投标限价。

十四、潜在投标人或利害关系人对本招标公告及招标内容有异议的，向招标人书面

提出。

异议受理部门：广州市瑞湾房地产开发有限公司

异议受理电话：020-39060330

地 址：广州南沙区横沥镇灵山岛尖明珠开发大厦 1#楼 7 层

十五、本公告在南沙开发建设集团网站（网址：http://www.nsdcg.com/）、广东



- 4 -

省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）发布，本公告的修改、补充在南沙开发

建设集团网站（网址：http://www.nsdcg.com/）发布。

十六、本项目为非电子评标，投标人需按招标文件要求提交纸质文件及电子光盘。



- 5 -

附件一

法定代表人证明书

（ ）第 号

…………………………………………………………………………

授权委托证明书

（ ）第 号

注：按提供的格式填写。



附件二

投标登记申请表

年 月 日

项目名称

投标人名称 被授权人 联系电话

项目负责人 项目负责人资质证号

安全员 安全员安全考核证号

保证书
我公司保证该项目由本单位承包，不接受他人挂靠，不转包，不非法分包。如有违犯，责任自

负。

投标人盖章 法定代表人盖章

电子邮箱


